Datablad /% Hoffmann Group

Kraftig handboremaskine, Type: 720549

Bestillingsdata

Bestillingsnummeret 075155 720549
GTIN 4014586876443
Artikelklasse 03F
Beskrivelse

Udfarelse:

Kraftfuld boremaskine med indstilling af omdrejningstal af hensyn til fleksibel anvendelse inden
for metalindustrien.

- Hgjre- / venstrelab til gevindskaering op til M12.

- Forsteklasses selvspaendende borepatron i Rohm-metal SUPRA SK.
- Momentglidekobling.

- Momentstabil 1.200-W-high performance-motor.

Med mekanisk totrins-gearkasse.

Fordel:

Farsteklasses selvspaendende borepatron i R6hm-metal.
Leveringsomfang:

Inklusive hurtigspaendepatron 3 — 16 mm, ekstra handgreb.

Bemaerk:

Passende spiralbor finder du fra nr. 114000.

Teknisk beskrivelse

Maks. vibration iht. EN <2,5m/s’
Borepatron-spaendeomrade 3-16mm
Producentbetegnelse BOS 16-2
Maks. spiralbor-@ i stal, 1. gear 16 mm
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1/2 tomme — 20 UNF

Borepatronholder

Maks. spiralbor-@ i tree, 2. gear
Veegt

Effektforbrug

Maks. spiralbor-@ i tree, 1. gear
Maks. spiralbor-@ i stal, 2. gear
Omdrejningstalomrade, 1. gear
Omdrejningstalomrade, 2. gear
Energiforsyning

egnet til materiale

Produkttype

50 mm
3,7kg
1200 W
50 mm
10 mm
0-520 min’
0- 1600 min”
Med kabel
Stal

Boremaskine
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